(1) *Nel margine superiore*: .mccv. Indictione .vii. In madio.

(2) *In soprilinea*: unam.

(3) *In soprilinea*: et habere et possidere.

(4) *Cancellato*: quondam.

(5) *Cancellato*: sibi. *In soprilinea*: mihi.

(6) *Cancellato*: sua. *In soprilinea*: mea.

(7) *In soprilinea*: lignaminis.

(8) *In soprilinea*: dictam domum.

(9) *Cancellato*: ad faciendum a modo proprio jure tu et heredes tui aut.

(10) *In soprilinea*: infra predictas coherentias.

(11) *Sic!*

(12) *Cancellato*: juri. *In soprilinea*: auxilio legis iuvare possem.

quorum quos eligo pro meis consiliatoribus. Actum Janue sub porticu dicti Nicole, die .vii. madii, circa medium diem. Testes Hugo Embriacus, Johannes Strallera maior et Johannes Strelleira eius nepos (1), Gregorius Maçaus, et consiliatores.

1058. *Nicola Barbavaira si riconosce debitore della metà del prezzo della casa come sopra vendutagli da Guilia vedova di Fredenzone Gontardo e di cui al doc. 1057. 7 maggio 1205.*

Guilie].

Promittit Nicola Barbavaira se daturum per se vel per se (2) vel per suum certum missum Guilie uxori quondam Fredenconi Gontardi lib. .L. den. ian. usque per totum augustum proximum de precio domus quam sibi vendidit, non obstante ei quod vocavit se quietam et solutam in carta venditionis, cum predictae libre rema(n)serint solvende ut supra, sub pena dupli stipulata. Et inde omnia sua bona habita et habenda ei pignori obligat. Actum ea die et loco et testibus et hora (3).

1059. *Giovanni Stralleira maior contrae una accomendatio con Nicola Barbavaira. 7 maggio 1205.*

Nicole Barbavaire] (4).

Confitetur Johannes Stralleira maior se portare in accomendatione a Nicola Barbavaira lib. .LIII. comuniter implicatas in sua implicata (5) Ultramare causa mercandi (6) vel quo sibi Deus ministraverit ire ex quo exierit portum Ianue (7) causa mercandi et ad quartam proficui. Et dat et licentiam mittendi et portandi per riveiram Solie cum testibus causa mercandi (8). Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere (9) cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas

(1) *In soprilinea*: eius nepos.

(2) *Sic*.

(3) *In sottolinea*: et hora.

(4) *Questo documento e il seguente sono tra loro collegati mediante una linea verticale ondulata, in margine.*

(5) *In soprilinea*: comuniter implicatas in sua implicata.

(6) *Cancellato*: inde. *In soprilinea*: vel.

(7) *In soprilinea*: ex quo exierit portum Ianue.